CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor Auxiliar de de Educação Infantil (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 3 (TRÊS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.
11/04/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1843 JESSICA NAYARA MEDEIROS 156
898 SUELY FRANCINI SEVERINO 159

1654 FATIMA APAREDCIDA DO N. TORQUATO 163
1609 BRUNA VARGAS ARRUDA 165
816 SANDRA REGINA ANDRADE TRISTAO 168
1141 MARLI GONZAGA REALINO 169
1169 VIVIANE COSTA 171
1195 MARIA LUCIA DA SILVA 175
1032 JULIANA CAROLINE DE SOUZA PEREIRA 177
1549 KATIANE BERNARDES DOS SANTOS 178
916  ADRIANA CABRAL DE OLIVEIRA 180
739 CLAUDINEIA BERNARDETE DE LARA 183

1668 VANDRIA PAULA CHAGAS DE OLIVEIRA 185
1425 JUCELIA SCHWARTZ FERRARI 186
713 LORENA WUNDERLICH 187
1479 VANESSA NATHACHA GONCALVES MACIEL 189

1625 CRISTIANE MONARI DE ALBUQUERQUE 192
1097 LILIANE ATAYS SCHNEIDER 193
1319 CLAUDIA MELISSA ALVES DA SILVA 196
1368 ROSANA AMALIA BATISTA 198
1462 NANCY ELIZENA ATAIDE SIDONIO 200
1860 DANIELA DZIECINNY 202
1224 MARIANE PAULINA CORDEIRO 203
1494 CLEIDE MARA IZIDORIO 204
698 ALVINA MINELA SOUZA 205
582 MARCIA REGINA SANTOS 211
930 FABIANA APARECIDA MOSER 212
1184 GABRIELA MARIANE DE O. DOS SANTOS 214
1747 KAREN ZULEIKA MALAGGI 215
416 DAISY MARIA ROZINI 218

1044 ELISANGELA HAVEROTH DIAS 221
391 ADELITA PRADO 224
796 MARLI MARIA FERNANDES DA COSTA 225
1304  FATIMA FORMIGARI 227
1402  ECLEIA DARINE BELUSSO 228
982 VALDIR TIECHER 230
1119 PATRICIA CATTINI 232
1749 GLORIA ZANLORENZI MACIEL 239
1272  CRISTIANE AGOSTINHO DAS CHAGAS 240
641 EVA BENTZ 243
214 ELIZANGELA CRISTINA SALSI 245

1876 SUELI TERESINHA DE SOUZA LUCKSIK 247
1505 TAIANA TEREZA ALTINI 248
907 ANDRIZA DE MORAES 249
194 LUANA GRASIELI SOUZA LINHARES DA SILVA 251

1380 ELIZIA CRISTINA ROCHA TAVARES 252
1751  ANA CLAUDIA GOMES 255
477 JOICE MARIA DUARTE XAVIER 256
828 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA FRIESE 257
140 DANIELA RAQUEL NUNES 258

Balneário Camboriú, 10 de abril de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011